
Z/041831 AB/027104

GEMEENTE BOEKEL

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Boekel;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 19 mei 2020

gelet op:

de gemeentewet

BESLUIT:
1. Vaststellen Jaarverslag en Jaarrekening 2019
2. Het voordelig saldo ad € 738.000 toevoegen aan de algemene reserve
3. Instemmen met de bestemmingsreserve Duurzaamheid en een bedrag ad € 202.000 

storten ten laste van de algemene reserve

Aldus besloten in de openbare vergadering van
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 25 juni 2020

de griffier, de voorzitter,

M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos


